
1 
 

Zarządzenie Nr 118/VII/2018 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 9 lipca 2018 r. 
 
 
w sprawie:  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia I przetargu 

ustnego ograniczonego na zbycie nieruchomości położonej  
przy ul. Spacerowej w Milanówku 

 
Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz.U.2018.121 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  
na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U.2014.1490 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia I przetargu ustnego 
ograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Milanówek, położonej 
przy ul. Spacerowej w Milanówku, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
ewidencyjna nr 44/13 z obrębu 05-17, w następującym składzie: 
1. Piotr Sobucki – Przewodniczący Komisji 
2. Anna Broniarska – Członek Komisji 
3. Monika Nietrzebka – Członek Komisji 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
       z upoważnienia  

         Burmistrza Miasta Milanówka 

    /-/ 

                                                                                                   Marek Sudomirski 

           Zastępca Burmistrza Miasta Milanówka 
 

 

 


